

שבוע טוב מאולפנת חורב

"עלה נעלה וירשנו אתה פי יכול נוכל לה" – הרב עודד

בתחילת הפרשה אנו קוראים על שליחתם של המרגלים ועל גודל מעמדם, "שֶׁלַח לְךָ אַנְשִׁים וַיִּתְּרוּ אֶת אֶרֶץ כְּנָעַן אֲשֶׁר אָנֹכִי נֹתֵן לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל אִישׁ אֶחָד אִישׁ אֶחָד לְמִטָּה אֲבֹתָיו תִּשְׁלְחוּ כָל נָשִׂיא בְּהֵם וַיִּשְׁלַח אֹתָם מֹשֶׁה מִמִּדְבַר פָּאָרָן עַל פִּי ה' כָּלֵם אַנְשִׁים רְאִשֵׁי בְנֵי יִשְׂרָאֵל הֵמָּה" (במדבר י"ג) ובהמשך הפרשה על חטאם הקשה "וַיִּצְיֵאוּ דִבַּת הָאָרֶץ אֲשֶׁר תָּרוּ אֹתָהּ אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל". הפרשנים הסבירו בדרכים שונות את חטאם של המרגלים ואת המניעים לחטא. הרבי מגור בעל השפת אמת כותב "איתא בזוהר הקדוש כי המרגלים חשבו הכא אנן רישין ובארעא לא נזכי להיות רישין (כאן אנו ראשים ובארץ ישראל לא נהיה ראשים). אכן לכאורה נראה כי ודאי כל מה שאמרו המרגלים הי' בעבור כללות בני ישראל. וכיון שנבחרו להיות שלוחי בני ישראל ודאי היו בטלין אל הציבור. ואיך נוכל לומר עליהם שדיברו מחמת נגיעת עצמותם. אבל נראה לבאר העניין כי דור המדבר בכלל היו בחי' ראש. כי הדור שיצא ממצרים ושמעו הדברות בסיני הם ראשין לכל הדורות... ובוודאי מי שהוא במקום עליון קשה לו ליפול למדרגה תחתונה כמו שקשה אל הנשמה

לרדת למטה. ובעל כורחו אדם נברא. אבל הי' להם לבטל עצמם לעשות רצון הבורא יתברך. ולהבין מאמר חכמינו ז"ל יפה שעה אחת בתורה ומעשים טובים בעולם הזה מכל חיי עולם הבא... עכ"ל" על פי דברי בעל השפת אמת, מתבאר כי דווקא טובתה של הארץ, זהו גם חסרונה. המרגלים שהיו בדור שכולו מדרגת "ראשין" חששו מפני ירידה רוחנית שלהם ושל בני ישראל, עם הכניסה לארץ ישראל. במדבר היו רגילים להנהגה אלוקית ולנסים גלויים – "ובעמוד ענן אתה הולך לפניו יומם ובעמוד אש לילה", המן והבאר שליוו אותם בדרכם. למעשה בני ישראל לא היו צריכים לדאוג אלא לחייהם הרוחניים. הם ידעו שבכניסתם לארץ ישראל תיפסק ההנהגה האלוקית הגלויה ותחל הנהגה טבעית, שתחייב אותם ליישם את התורה בחיים המעשיים – להקים מדינה, על כל המשתמע מכך ולעסוק ביישוב הארץ. דבר המחייב שילוב של תורה ועבודה, קודש וחול. לכן טענו המרגלים ואמרו: "ארץ אוכלת יושביה". כלומר, מקום בו הארציות (החומריות) משתלטת על יושביה. הם העדיפו להישאר בעולם שכולו קודש וזו הייתה טעותם. תפקידו של האדם

הוא לא להינזר מעולם החול, אלא לקדש את החול, לקדש את כל שדרות החיים. זהו ייעודו האמיתי של האדם בחייו וזהו תפקידו של עם ישראל בעולם. הרב קוק בספרו "אורות" כותב: "למילואה של שאיפה זו צריך דווקא, שציבור זה יהיה בעל מדינה פוליטית וסוציאלית וכסא ממלכה לאומית, ברום התרבות האנושית, "עם חכם ונבון וגוי גדול"... למען דעת שלא רק יחידים חכמים מצוינים, חסידים ונזירים ואנשי קודש, חיים באור האידיאה, כי גם עמים שלמים, מתוקנים ומשוכללים בכל תיקוני התרבות והישוב המדיני. עמים שלמים הכוללים בתוכם את כל השדרות האנושיות השונות..." וכדברי כלב בן יפונה: "עלה נעלה וירשנו אותה", רק בארץ ישראל יכול עם ישראל לממש את ייעודו האמיתי, ולכן "עלה נעלה" – הכניסה לארץ ישראל תהיה עלייה כפולה, בגשמיות ורוחניות כאחד.

יהי רצון שנוכח לממש את היעוד הגדול של עם ישראל בארץ ישראל (שמות י"ט ו') וְאֹתָם תִּהְיוּ

לִי מִמְּלַכְת פְּהָיִים וְגוֹי קְדוֹשׁ"

בנות והורים יקרים, ברצוננו לעדכן אתכם בנעשה באולפנא בשבועות החולפים:

תכנית יזמים צעירים

קבוצת תלמידות משכבות ט' ו-י' יצרה מוצר שכונה PickUp במסגרת תכנית של "יזמים צעירים". המוצר מקל על איסוף משחקים המורכבים מחלקים קטנים, כמו לגו, שמתפזרים במהלך משחק ויש קושי באיסוף שלהם, וזאת על ידי התחברות לשואב אבק. ביום חמישי התקיימה התחרות האזורית והמוצר הגיעה למקום השני המכובד ועלה להתחרות בשלב הגמר הארצי. תודה למנטורית החרוצה, טליה קלאוסן מכיתה י"ב שמנחה את הבנות, ויישר כוח לתלמידות הקבוצה: אביה לזר, יעל בצלאל, נאווה קרמר, נגה יודקוביץ, אביגיל שדיאור, אילת שכטר, לאה בנטורה ונעמי מאליס. ציון לשבח לנגה יודקוביץ שנבחרה לנאום במעמד התחרות האזורית כנציגת משתתפי התחרות. נגה סיפרה בנאומה, בין היתר, על הקשיים והאתגרים שעמדו בפני הבנות במהלך התוכנית ועל ההישגים, המיומנויות וההצלחות של משתתפי התוכנית. תודה למורות נתי פרידמן ונורית אהרוני שמסייעות לקבוצה, ובהצלחה לנבחרת בגמר הארצי.

מקום שני - אזור העמקים

חברת Hidup

ביה"ס אולפנת חורב ירושלים

תזמון רמות הגבוהה ביותר בסימן שיויון 2021

JA ISRAEL

מועמדים לעשרת הצעירים המשפיעים

ירושלים

דוד גולדין ארט גבעת רם

אסתי יאיר אולפנת צבה יערתית

נגה יוסקוביץ אולפנת חורב

תזמון רמות הגבוהה ביותר בסימן שיויון 2021

JA ISRAEL

טורניר בספורט

ביום רביעי התקיים טורניר כדורשת לשכבה ט' וביום חמישי טורניר מחניים לשכבה ז'. הבנות נהנו מאוד מהמפגש השכבתי המשותף, הגיעו באנרגיות טובות ועודדו את חברותיהן. בסוף הטורניר הבנות קיבלו משהו קר ומתוק. כל הכבוד לכיתה ט'1 ולכיתה ז'4 על זכייתן במקום הראשון ויישר כוח לכל המשתתפות, כולכן הייתן אלופות! תודה למורה לספורט מירי רוזן על הובלת הטורניר.



שיחה- גלעד האן

ביום רביעי התקיימה שיחה חשובה ומרתקת לבנות שכבות ז'-י' עם חוקר הסייבר, מר גלעד האן. השיחה עסקה במודעות והתגוננות מפני הסכנות ברשת. גלעד סיפר לבנות על מקרים שאותם הוא חקר ונתן להן טיפים מעשיים ועצות להתמודדות ולהתקנת תוכנות הגנה והגדרות פרטיות. השיחה שולבה בהומור וריתקה את הבנות. גלעד הדגיש את חשיבות כללי הזהירות ברשת, הסכנות הרבות הנמצאות ואת הדרכים להתגונן מפניהן. בהמשך יישלח לתלמידות ולהורים קובץ המסכם בצורה פרקטית את העצות הטכניות שניתנו להגנה ברשת. אנו ממליצים בחום לעקוב היטב אחרי הדברים הכתובים בקובץ.

קבלת שבת

ביום חמישי התקיימה קבלת שבת בליווי
שירים בלובי הכניסה לאולפנא.
יישר כוח לבנות המשתתפות.



מגמת ביולוגיה

מגמת ביולוגיה מברכת את התלמידה

זהרה הרמן מכיתה י"ב,

שסיימה בהצלחה קורס MOOC בביולוגיה, "מנצחים את הוירוסים"
שהועבר על ידי פרופ' ג'וני גרשוני מאוניברסיטת ת"א.



מזל טוב לבנות שחגגו את יום הולדתן:



שבת שלום
הרב עודד מייזליש
וצוות האולפנא

